

PACHET ELECTRICE

I.D.: 59192194

Data
publicarii 23.07.21

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 2.272,21 RON - 2.272,21 RON

Descriere: PANEL 6 PATCH 24 PORTURI CAT6e : 150.8403 LEI x 1 BUC = 150.84 LEI CANAL CABLU 40X25 : 3.7227 LEI x 30 ML = 111.68 LEI ADAPTOR ROTUND 3 PRIZE : 8.8235 LEI x 1 BUC = 8.82 LEI CANAL CABLU 25X16 ADEZIV : 2.1429 LEI x 30 ML = 64.29 LEI CANAL CABLU PARDOSEALA 70X20 ALB : 5.7983 LEI x 4 ML = 23.19 LEI CLEMA CUI 6mm : 0.0336 LEI x 100 BUC = 3.36 LEI MUFA UTP : 0.3361 LEI X 50 BUC = 16.81 LEI COLIER CABLU 250X3.6 : 0.1008 LEI x100 BUC = 20.17 LEI BANDA IZOLATOARE TESSA : 4.6218 LEI x2 BUC = 9.24 LEI ELMAX CABLU UTP CAT6 : 1.8067 LEI x 610 ML = 1102.10 LEI ALSU PRIZA DUBLA PT : 11.3445 LEI X 10 BUC = 113.45 LEI ADAPTOR GEMBIRD DVI-D LA VGA : 36.1345 LEI x 8 BUC = 289.08 LEI CANAL CABLU 16X16 ADEZIV : 1.5126 LEI x 4 ML = 6.05 LEI VISAGE PRIZA DUBLA ST : 7.9832 LEI X 2 BUC = 15.97 LEI DIBLU +SURUB CAP CRUCE 6X40 "0.084 LEI x 20 BUC = 1.68 LEI CONDUCTOR FY 2.5 : 1.3697 LEI x6 ML = 8.22 LEI COURBI DOZA DER ROTUNDA FI 100 : 2.0588 LEI x 1 BUC = 2.06 LEI PANASONIC PRIZA SUCO DUBLA PROT COPIL : 17.2269 LEI x 6 BUC = 103.36 LEI VARTA ACUMULATORI R6 AA 2600mAh : 13.8655 LEI X 16 BUC = 221.85 LEI